
令和5年7月25日 郵便入札結果 日時: 令和5年7月25日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 11,451,000 円 完成（完了）期限 令和5年11月30日

落 札 者

落札価格×1.10 11,330,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 10,300

2番業務

予定価格 14,542,000 円 完成（完了）期限 令和6年1月25日

落 札 者

落札価格×1.10 13,508,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 12,280

2 12,700

3 12,600

4 12,550

5 12,630

6 12,520

7 12,650

株式会社帯広土木設計

株式会社ズコーシャ

株式会社土木技術コンサルタント

平田技術コンサルタント株式会社

路面性状調査業務委託

東和工研株式会社

入札参加者

東和工研株式会社

北王コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

帯広市火葬場外壁タイル点検補修工事(Ⅲ期）

堀川建設株式会社

入札参加者

堀川建設株式会社


